

GPP ApS

Lollandsvej 14, 5500 Middelfart, Denmark

CVR-nr. 21 82 96 41



Årsrapport for 2014

Annual report for the year ended 31 December 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. februar 2015
Approved at the annual general meeting of shareholders on 25 February 2015

Som dirigent:

As chairman:

.....
Tonny Vinding Møller

EY

Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

| | |
|---|----------|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Management's review | |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Company details | |
| Hoved- og nøgletal | 2 |
| Financial highlights | |
| Beretning | 3 |
| Management's review | |
| Ledespåtegning | 4 |
Company details

| | |
|--|---|
| Navn/Name | GPP ApS |
| Adresse, postnr., by Address, Postal code, City | Lollandsvej 14, 5500 Middelfart, Denmark |
| CVR-nr./CVR No. | 21 82 96 41 |
| Stiftet/Established | 30. juni 1999 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Middelfart |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Hjemmeside/Home Page | www.golan.dk |
| Bestyrelse/Board of Directors: | Oded Shavit, formand/chairman Shlomo Shaked Moshe Dayan Paul Lupu |
| Direktion/Executive board | Tonny Vinding Møller |
| Revision/Auditors | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P O Box 330, 8000 Aarhus C, Denmark |
| Bankforbindelse/Bankers | Jyske Bank |

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Selskabets udvikling i de seneste 5 år kan beskrives således:
5-year summary (in DKK , except per share data):

| | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 | 2010 |
|--|------------|------------|------------|------------|------------|
| Hovedtal (kr.) Key figures (in DKK) | | | | | |
| Bruttofortjeneste Gross margin | 11.382.941 | 15.868.219 | 22.454.791 | 19.281.000 | 18.075.000 |
| Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss | -2.167.393 | 1.662.031 | 6.671.228 | 3.911.000 | 1.912.000 |
| Finansielle poster Net financials | -731.199 | -964.651 | -1.543.890 | -1.382.000 | -1.542.000 |
| Årets resultat Profit/loss for the year | -2.258.668 | -1.169.228 | 3.556.028 | 1.860.000 | 261.000 |
| Balancesum Balance sheet total | 66.052.514 | 72.114.576 | 84.594.678 | 77.129.000 | 72.869.000 |
| Investering i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment | 1.439.050 | 500.735 | 358.096 | 358.096 | 759.107 |
| Egenkapital Equity | 17.633.378 | 19.892.046 | 21.061.274 | 17.453.000 | 15.585.000 |
| Gennemsnitligt antal ansatte Average number of employees | | 27 | 30 | 33 | 29 |
| Nøgletal i % Financial ratios in % | | | | | |
| Afkastningsgrad Return on assets | -3,1 | 2,1 | 8,3 | 5,2 | 2,8 |
| Likviditetsgrad Current ratio | 119,2 | 127,9 | 122,2 | 115,7 | 109,3 |
| Soliditetsgrad Equity ratio | 26,7 | 27,6 | 24,9 | 22,6 | 21,4 |
| Forrentning af egenkapitalen Return on equity | -12,0 | -5,7 | 18,5 | 11,3 | 1,7 |

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og produktion af plastrør og komponenter til varme- og brugsvandsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -2.258.668 mod kr. -1.169.228 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 17.633.378.

Udvikling i byggeriet har som forventet igennem 2014 ligget på et niveau med 2013.

Der har igennem 2014 været fokuseret på følgende aktiviteter i selskabet:

- Trimme produktionen og organisationen
- Øge markedsandelen i Sverige, Norge, Finland samt nye eksportmarkeder
- Udvikling af nye produkter

Antallet af medarbejdere er stabilt i forhold til 2013.

Årets resultat skal ses i lyset af det stadig lave aktivitetsniveau i byggeriet, sikring og øgning af markedsandele samt en større afskrivning på lageret.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forudser et stigende aktivitetsniveau i Danmark, men en endnu kraftigere stigning i de andre nordiske lande i 2015. På baggrund af tiltagene i 2013 og 2014 forventes en stigning i omsætningen samt et væsentligt forbedret resultat i 2015 i forhold til 2014.

The company's business review

The company's activities are trade (wholesale) and production of plastic pipes and fittings for heating and sanitary systems.

Financial review

The income statement for 2014 shows a loss of DKK -2,258,668 against DKK -1,169,228 last year, and the balance sheet at 31 December 2014 shows equity of DKK 17,633,378.

As expected, the 2014-development in the building sector is on par with 2013.

During the year under review the Company has had focus on:

- Adjustment of the production and the organisation
- Increasing market shares in Sweden, Norway, Finland and new export markets
- Development of new products

The number of employees is on par with 2013.

The results for the year must be seen in the light of the low activity level in the building sector and the Company's effort in retaining and increasing market shares and a large inventory write-down.

Post balance sheet events

No post balance sheet events have occurred which could materially affect the assessment of the company's financial position.

Outlook

In 2015, the Company expects the activity level in Denmark to increase but even more in the other Nordic countries. On the basis of the initiatives made in 2013 and 2014 the Company expects to increase revenue and to improve results significantly in 2015 compared to 2014.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

| Notes | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste Gross margin | 11.382.941 | 15.868.219 |
| 2 Personaleomkostninger Staff costs | -11.315.291 | -12.093.360 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver Depreciation of property, plant and equipment | <u>-2.235.043</u> | <u>-2.112.828</u> |
| Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss | -2.167.393 | 1.662.031 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group entities | 0 | -1.849.386 |
| 3 Finansielle indtægter Financial income | 203.057 | 67.179 |
| 4 Finansielle omkostninger Financial expenses | <u>-934.256</u> | <u>-1.031.830</u> |
| Resultat før skat Pre-tax profit/loss | -2.898.592 | -1.152.006 |
| 5 Skat af årets resultat Tax for the year | <u>639.924</u> | <u>-17.222</u> |
| Årets resultat Profit/loss for the year | <u><u>-2.258.668</u></u> | <u><u>-1.169.228</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year | | |
| Overført resultat Retained earnings/accumulated loss | <u>-2.258.668</u> | <u>-1.169.228</u> |
| | <u><u>-2.258.668</u></u> | <u><u>-1.169.228</u></u> |

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

| Notes | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Assets | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Fixed assets | | |
| Grunde og bygninger | 16.775.171 | 16.349.119 |
| Land and buildings | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>6.604.655</u> | <u>7.211.022</u> |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | <u>23.379.826</u> | <u>23.560.141</u> |
| Property, plant and equipment | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.379.826</u> | <u>23.560.141</u> |
| Total fixed assets | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Current assets | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 22.924.424 | 26.998.457 |
| Raw materials and consumables | | |
| Forudbetalinger for varer | <u>0</u> | <u>574.293</u> |
| Prepayments for goods | | |
| Varebeholdninger | <u>22.924.424</u> | <u>27.572.750</u> |
| Inventories | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.663.047 | 20.556.982 |
| Trade receivables | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.770 | 23.395 |
| Prepayments | | |
| Andre tilgodehavender | <u>2.049.241</u> | <u>381.282</u> |
| Other receivables | | |
| Tilgodehavender | <u>19.729.058</u> | <u>20.961.659</u> |
| Receivables | | |
| Likvide beholdninger | <u>19.206</u> | <u>20.026</u> |
| Cash | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>42.672.688</u> | <u>48.554.435</u> |
| Total current assets | | |
| Aktiver i alt | <u>66.052.514</u> | <u>72.114.576</u> |
| Total assets | | |

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

| Notes | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Equity and liabilities | | |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| 7 Anpartskapital | 400.000 | 400.000 |
| Share capital | | |
| Overført resultat | <u>17.233.378</u> | <u>19.492.046</u> |
| Retained earnings/Accumulated loss | | |
| Egenkapital i alt | <u>17.633.378</u> | <u>19.892.046</u> |
| Total equity | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provisions | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>506.839</u> | <u>1.141.546</u> |
| Provisions for deferred tax | | |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>506.839</u> | <u>1.141.546</u> |
| Total provisions | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Liabilities | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.403.531 | 11.274.871 |
| Mortgage debt | | |
| Leasingforpligtelser | <u>1.718.917</u> | <u>1.833.021</u> |
| Lease liabilities | | |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser | <u>12.122.448</u> | <u>13.107.892</u> |
| Long-term liabilities | | |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.693.176 | 1.835.285 |
| Current portion of long-term liabilities | | |
| Gæld til banker | 26.275.365 | 22.423.177 |
| Bank debt | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.128.956 | 2.915.816 |
| Trade payables | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.205.523 | 9.642.908 |
| Payables to group entities | | |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 14.937 |
| Income taxes payable | | |
| Anden gæld | <u>1.486.829</u> | <u>1.140.969</u> |
| Other payables | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>35.789.849</u> | <u>37.973.092</u> |
| Short-term liabilities | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>47.912.297</u> | <u>51.080.984</u> |
| Total liabilities | | |
| Passiver i alt | <u>66.052.514</u> | <u>72.114.576</u> |
| Total equity and liabilities | | |

Egenkapitaloppørelse

Statement of changes in equity

| (kr.) | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|-----------------------|------------------------------------|--------------------------|
| (DKK) | Share capital | Retained earnings/accumulated loss | Total |
| Egenkapital pr. 1/1 2014 Equity at 1/1 2014 | 400.000 | 19.492.046 | 19.892.046 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss | | -2.258.668 | -2.258.668 |
| Egenkapital pr. 31/12 2014 Equity at 31/12 2014 | <u>400.000</u> | <u>17.233.378</u> | <u>17.633.378</u> |

Pengestrømsopgørelse for 1. januar - 31. december

Cash flow statement for the year ended 31 December

| Notes | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Årets resultat Profit/loss for the year | -2.258.668 | -1.169.228 |
| 12 Reguleringer Adjustments | 2.260.999 | 4.937.198 |
| 13 Ændring i arbejdskapital Change in working capital | <u>-7.178</u> | <u>2.642.256</u> |
| Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster Cash flows from operating activities before net financials | -4.847 | 6.410.226 |
| Renteindbetalinger mv. Interest received, etc. | 197 | 0 |
| Renteudbetalinger mv. Interest paid, etc. | -829.592 | -957.762 |
| Betalt selskabsskat Income taxes paid | 0 | -92.852 |
| Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet Other cash flows from operating activities | <u>98.196</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities | <u>-736.046</u> | <u>5.359.612</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment | -1.439.050 | -500.735 |
| Salg af materielle anlægsaktiver Disposals of property, plant and equipment | 197.500 | 15.400 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets | <u>0</u> | <u>38.000</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktiviteten Cash flows from investing activities | <u>-1.241.550</u> | <u>-447.335</u> |
| Optagelse af langfristede gældsforpligtelser Contracting of long-term liabilities | 0 | 310.000 |
| Afdrag på langfristede gældsforpligtelser Repayments, long-term liabilities | -879.039 | -2.845.847 |
| Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing) Repayments, finance leases | <u>-991.156</u> | <u>-748.379</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten Cash flows from financing activities | <u>-1.870.195</u> | <u>-3.284.226</u> |
| Årets pengestrøm Net cash flow | <u>-3.847.791</u> | <u>1.628.051</u> |
| Likvider Cash and cash equivalents | | |
| Likvider pr. 1/1 Cash and cash equivalents at 1/1 | -22.403.151 | -24.031.202 |
| Årets pengestrøm Net cash flow | <u>-3.847.791</u> | <u>1.628.051</u> |
| 14 Likvider pr. 31/12 Cash and cash equivalents at 31/12 | <u>-26.250.942</u> | <u>-22.403.151</u> |

1. Anvendt regnskabspraksis

| Lønninger | 10.012.819 | 10.716.719 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 851.170 | 891.898 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 222.739 | 237.677 |
| Other social security costs | | |
| Andre personaleomkostninger | <u>228.563</u> | <u>247.066</u> |
| Other staff costs | | |
| | <u>11.315.291</u> | <u>12.093.360</u> |
| | <u>Antal/Number</u> | <u>Antal/Number</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>27</u> | <u>30</u> |
| Average number of employees | | |

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet kr. 971.000 (2013: kr. 1.197.000)

Total remuneration to management: DKK 971,000 (2013: DKK 1,197,000)

| | <u>2014</u> DKK | <u>2013</u> DKK |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 3. Finansielle indtægter | | |
| Financial income | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 197 | 4.344 |
| Other interest income | | |
| Valutakursreguleringer | <u>202.860</u> | <u>62.835</u> |
| Exchange adjustments | | |
| | <u>203.057</u> | <u>67.179</u> |
| 4. Finansielle omkostninger | | |
| Financial expenses | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 829.765 | 994.720 |
| Other interest expenses | | |
| Valutakursreguleringer | <u>104.491</u> | <u>37.110</u> |
| Exchange adjustments | | |
| | <u>934.256</u> | <u>1.031.830</u> |

| | <u>2014</u> DKK | <u>2013</u> DKK |
|---|------------------------|----------------------|
| 5. Skat af årets resultat Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year | 0 | 122.499 |
| Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year | -634.707 | -105.277 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år Tax adjustments, prior years | <u>-5.217</u> | <u>0</u> |
| | <u>-639.924</u> | <u>17.222</u> |

6. Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

| (kr.) | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|---|---------------------------|---|--------------------------|
| (DKK) | <u>Land and buildings</u> | <u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u> | <u>Total</u> |
| Kostpris Cost | | | |
| Saldo pr. 1/1 2014 Balance at 1/1 2014 | 19.851.858 | 17.757.857 | 37.609.715 |
| Tilgang i årets løb Additions in the year | 848.368 | 1.456.480 | 2.304.848 |
| Afgang i årets løb Disposals in the year | <u>-94.500</u> | <u>-561.043</u> | <u>-655.543</u> |
| Kostpris pr. 31/12 2014 Cost at 31/12 2014 | <u>20.605.726</u> | <u>18.653.294</u> | <u>39.259.020</u> |
| Af- og nedskrivninger Depreciation and impairment losses | | | |
| Saldo pr. 1/1 2014 Balance at 1/1 2014 | 3.502.739 | 10.546.835 | 14.049.574 |
| Årets afskrivninger Depreciation in the year | 389.316 | 1.845.727 | 2.235.043 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of depreciation and impairment losses, disposals | <u>-61.500</u> | <u>-343.923</u> | <u>-405.423</u> |
| Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014 Depreciation and impairment losses at 31/12 2014 | <u>3.830.555</u> | <u>12.048.639</u> | <u>15.879.194</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014 Carrying amount at 31/12 2014 | <u>16.775.171</u> | <u>6.604.655</u> | <u>23.379.826</u> |
| Heraf regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31/12 2014 Hereof carrying amount of assets held under finance leases at 31/12 2014 | <u>0</u> | <u>3.355.351</u> | <u>3.355.351</u> |

7. Anpartskapital

Share capital

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 400.000 de seneste 5 år.

The company's share capital has remained DKK 400,000 over the past 5 years.

8. Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

Langfristede gældsforpligtelser kan specificeres således:
Analysis of long-term liabilities:

| | Forfalder mellem 1 og 5 år | Forfalder ud over 5 år | Langfristede gældsforpligtelser i alt pr. 31/12 2014 | Kortfristet del af langfristet gæld |
|---|---------------------------------------|---|--|--|
| | Falling due between 1 and 5 years DKK | Falling due after more than 5 years DKK | Total long-term liabilities at 31/12 2014 DKK | Current portion of long-term liabilities DKK |
| Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt | 3.547.989 | 6.855.542 | 10.403.531 | 872.684 |
| Leasingforpligtelser Lease liabilities | 1.718.917 | 0 | 1.718.917 | 820.492 |
| | <u>5.266.906</u> | <u>6.855.542</u> | <u>12.122.448</u> | <u>1.693.176</u> |

9. Sikkerhedsstillelser

Security for loans

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.775.171 kr.

For alt mellemværende med banken er der udstedt ejerpantebreve med pant i ejendommene på 3.500.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er afgivet virksomhedspant for kr. 17.000.000 kr. i selskabets aktiver.

Land and buildings at a carrying amount of DKK 16,775,171 have been put up as security for debt to mortgage credit institutions.

For all outstanding accounts with the bank, mortgage deeds of DKK 3,500,000 registered to the mortgagor with security in the properties have been issued.

A company charge on the company's assets for DKK 17,000,000 has been put up as security for debt to mortgage credit institutions.

10. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.I.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent, S.I.K. Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

| | <u>31/12 2014</u> DKK | <u>31/12 2013</u> DKK |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities: | | |
| Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities | <u>123.265</u> | <u>176.328</u> |

11. Nærtstående parter

Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Information about related parties with a controlling interest:

| <u>Nærtstående part</u> Related party | <u>Bopæl/Hjemsted</u> Domicile | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> Basis for control |
|---|-----------------------------------|--|
| Modervirksomhed S.I.K Holding ApS Parent S.I.K Holding ApS | Middelfart | Kapitalbesiddelse Participating interest |

Oplysning om koncernregnskaber:

Information about consolidated financial statements:

| <u>Modervirksomhed</u> Parent | <u>Hjemsted</u> Domicile | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> Requisitioning of the parent's consolidated financial statements |
|----------------------------------|-----------------------------|--|
| Golan Plastic Products | Israel | The company's homepage |

| | <u>2014</u> DKK | <u>2013</u> DKK |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 12. Reguleringer, pengestrømsopgørelsen | | |
| Adjustments - Cash flow statement | | |
| Af- og nedskrivninger | 2.235.043 | 2.112.828 |
| Amortisation/depreciation and impairment losses | | |
| Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver | -70.536 | 0 |
| Gain/loss on the sale of fixed assets | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 1.849.386 |
| Income from investments in group entities | | |
| Finansielle indtægter | -203.057 | 0 |
| Financial income | | |
| Finansielle omkostninger | 934.256 | 957.762 |
| Financial expenses | | |
| Skat af årets resultat | <u>-634.707</u> | <u>17.222</u> |
| Tax for the year | | |
| | <u><u>2.260.999</u></u> | <u><u>4.937.198</u></u> |
| | | |
| 13. Ændring i arbejdskapital, pengestrømsopgørelsen | | |
| Changes in working capital, cash flow statement | | |
| Ændring i varebeholdninger | 4.648.326 | 8.564.391 |
| Changes in inventories | | |
| Ændring i tilgodehavender | 1.232.601 | -1.027.064 |
| Changes in receivables | | |
| Ændringer i gæld til leverandører mv. | 213.140 | -2.385.599 |
| Changes in trade payables, etc. | | |
| Andre ændringer i arbejdskapital | <u>-6.101.245</u> | <u>-2.509.472</u> |
| Other changes in working capital | | |
| | <u><u>-7.178</u></u> | <u><u>2.642.256</u></u> |
| | | |
| 14. Likvide beholdninger, pengestrømsopgørelsen | | |
| Cash and cash equivalents, cash flow statement | | |
| Likvide beholdninger ifølge balancen | 19.206 | 20.026 |
| Cash and cash equivalents according to the balance sheet | | |
| Kortfristet gæld til banker | <u>26.275.365</u> | <u>22.423.177</u> |
| Short-term debt to banks | | |
| | <u><u>-26.256.159</u></u> | <u><u>-22.403.151</u></u> |